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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

'گوناگون

توضیحات  اژه ای درباره  آخرین وضعیت پرونده حقوق های نجومی •
ایلنا - حجت الاسلام غلامحسین محسنی اژه ای معاون اول قوه قضاییه در یکصد و هجدهمین 
نشست خبری خود درباره آخرین وضعیت پرونده حقوق های نجومی گفت: من از این که در دیوان 

محاسبات چه گذشته خبر ندارم، اما از ناحیه دولت کسی به عنوان نجومی بگیر معرفی نشد. 
قوه قضاییه به واسطه گزارش هایی که رسید به عنوان مدعی العموم وارد شد که بعضی افراد مجرم 
شناخته شدند و در صورت تایید جرم محکوم می شوند. بعضی از این افراد ممکن است ندانند که 

نجومی بگیر هستند که حقوق ها باز گرفته می شود.

صالحی به وین رفت  •
ایلنا - علی اکبر صالحی، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی ایران به منظور شرکت 
در شصت و یکمین نشست عمومی سالانه آژانس بین المللی انرژی اتمی در رأس هیئتی از مسئولان 

این سازمان بامداد امروز عازم وین شد.
همچنین در حاشیه این سفر صالحی با تعدادی از مقامات آژانس و همتایانی از کشورهای دیگر 

ملاقات و درخصوص موضوعات مورد علاقه طرفین مذاکره خواهد کرد.

قاتل بنیتا به قصاص محکوم شد •
صدا و سیما - سخنگوی قوه قضاییه گفت : متهم ردیف اول پرونده بنیتا به اتهام قتل عمد به قصاص 
محکوم شد. حجت الاسلام اژه ای در نشست خبری افزود: البته متهم ردیف اول، دو سه تا اتهام داشته 
است که یکی از آنها درباره قتل عمد است که به خاطر این اتهام حکم قصاص داده شده و سایر موارد 

اتهامی نیز مجازات متناسب با آن ) حبس، شلاق و یا تبعید(  وجوددارد .

افتتاح سامانه فرزندخواندگی •
مهر - رئیس سازمان بهزیستی از افتتاح سامانه فرزندخواندگی خبر داد و گفت: با افتتاح این سامانه 

زوجین متقاضی راحت تر از گذشته می توانند برای فرزندخواندگی ثبت نام کنند.
 محسنی بندپی در حاشیه همایش منطقه ای بزرگداشت روز ملی خانواده افزود : این طرح به صورت 
پایلوت)آزمایشی( در تهران انجام می شود و پس از گذراندن فاز آزمایشی به سرعت در سراسر کشور 

اجرایی خواهد شد.

۱۲میلیون مددجو در فقر مطلق •
مهر - رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( گفت : ۳۳۰ هزار دانش آموز و ۷۲ هزار دانشجو تحت 
پوشش این کمیته هستند و حدود ۱۲ میلیون نفر از افراد تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی، در 
فقر مطلق به سر می برند. فتاح افزود: تلاش کمیته امداد تامین همه نیازهای این دانش آموزان برای 
ورود به مدارس است و در تامین وسایل مورد نیاز دانش آموزان در مقایسه با سال گذشته ۳۰ درصد 

در وضع بهتری قرار داریم .

طرح »پیشواز مهر« در مدارس سراسر کشور •
تسنیم - دبیرکل اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزان گفت: دانش آموزان انجمن اسلامی 
امسال با اجرای طرح پیشواز مهر در مدارس سراسر کشور به استقبال سال تحصیلی جدید می روند.
علامتی افزود: برای یکپارچگی هرچه بیشتر در حوزه عملیات انجمن های اسلامی مدارس، در تاریخ 

۲9 شهریور ماه مانور مسئولان و اعضای انجمن اسلامی برگزار می شود .

طلسم شکنی والیبالیست ها در سرزمین آفتاب •
فارس - تیم ملی والیبال کشورمان با پیروزی مقابل فرانسه در پنجمین مسابقه خود در رقابت های 

قهرمانان بزرگ جهان، توانست نخستین نشان جهانی خود را در این رشته به دست آورد.
 تیم ملی والیبال ایران در پنجمین مسابقه خود برابر فرانسه، پیروز شد .تیم ایران پیش از این مسابقه 
توانسته بود ایتالیا و آمریکا و همچنین ژاپن، میزبان مسابقات را شکست دهد . این تیم برابر برزیل، 

قهرمان المپیک نتیجه را واگذار کرد.

شمار حجاج ایرانی در مکه مکرمه به کمتراز ۱8 هزار نفر رسید •
میزان- با خارج شدن ۲۴ کاروان دیگر از مکه مکرمه شمار حجاج ایرانی در جوار بیت ا... الحرام، تا 

پایان روز گذشته  به ۱۷ هزار و 9۰۱ نفر رسید. 
در ادامه عملیات انتقال حجاج ایرانی مدینه بعد از مکه مکرمه به مدینه منوره، روز گذشته  ۲۱ کاروان 
دیگر به ظرفیت ۲ هزار و  9۷۵ نفر وارد شهر پیامبر شدند. بر این اساس تا پایان شب گذشته شمار 

زائران ایرانی که در سرزمین وحی به سر می برند به حدود۲9هزار و 8۰۰ نفر رسید.

مراسم دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه علوم 
انتظامی صبح روز گذشته  با حضور فرمانده معظم کل 

قوا برگزار شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری 
حضرت آیت ا... خامنه ای در ابتدای ورود به دانشگاه 
علوم انتظامی در محل یادمان شهدا حضور یافتند و با 
قرائت فاتحه، علو درجات شهدای نیروی انتظامی را از 

خداوند مسئلت کردند.
رهبر انقلاب اسلامی سپس از یگان های انتظامی، 
مرزبانی، و راهنمایی و رانندگیِ حاضر در میدان سان 

دیدند.
ایشان همچنین جانبازان سرافراز حاضر در میدان را 

مورد تفقد قرار دادند.
در این مراسم حضرت آیت ا... خامنه ای با اشاره به سابقه 
سردمداران نظام سلطه به ویژه آمریکا و دنباله روهای 
آن ها در ایجاد نا امنی در ایران، بعد از پیروزی انقلاب 
اسلامی، افزودند: با وجود همه اقدامات و حرکات 
شرارت آمیزی که برای سلب امنیت از کشور در طول 
۳8 سال گذشته انجام شد، اما سازمان های مسلح از 
جمله نیروی انتظامی و جوانان مؤمن، با کمال رشادت 

و قدرت ایستادند و از امنیت کشور دفاع کردند.
ایشان به مأموریت های متنوع و گسترده نیروی انتظامی 
در سراسر کشور اشاره کردند و گفتند: هیچ سازمان و 
نیرویی به اندازه نیروی انتظامی در مقابل چشم مردم 
قرار ندارد و برهمین اساس، »توانایی، قدرت، اقدام 
به موقع و رشادت این نیرو«، مایه افتخار و سربلندی 

برای نظام است.
فرمانده کل قوا با تأکید بر این که نیروی انتظامی 
با تأمین امنیت مردم، زمینه ساز تأمین آبروی نظام 
جمهوری اسلامی می شود، امنیت کشور را در نا امنی 
خاطرنشان  و  خواندند  مثال زدنی  منطقه،  کنونی 
کردند: در شرایطی که دست های آلوده دشمنان، بذر 
تروریست را در منطقه پاشیده اند، تأمین امنیت کشور 
و همچنین مقابله نیروی انتظامی با مفاسد و اشرار، 
بسیار حائز اهمیت است و این نقش باید از بُعدِ علمی، 
تحقیقی، تجربی و مهارت آموزی در مراکزی همچون 
دانشگاه نیروی انتظامی، روزبه روز تقویت و با جدیت 

پیگیری شود.
حضرت آیت ا… خامنه ای تأکید کردند: ما باید نیروی 
انتظامی در تراز جمهوری اسلامی و دولت اسلامی 
و یک جامعه اسلامی و قرآنی داشته باشیم و به توفیق 

الهی می توانیم به چنین هدفی برسیم.

ایشان با تأکید بر لزومِ اقتدار همراه با محبت و صمیمیت 
با مردم، افزودند: پایبندی به قانون و جرئت و دلیری 
برای اجرای بی ملاحظه آن، وظایف اصلی نیروی 

انتظامی است.
رهبر انقلاب اسلامی سپس در تبیین علت نا امنی 
و  شرارت آمیز  دخالت های  به  منطقه،  در  کنونی 
شیطنت آمیز آمریکا و صهیونیسم برای نفوذ در منطقه 
و تأمین منافع نامشروع خود و تضعیف ملت ها اشاره 
کردند و افزودند: آن ها یک روز، داعش را به وجود 
می آورند و هنگامی که با همت مقاومت و جوانان مؤمن، 
داعش به نفس های آخر خود رسیده است، به دنبال راه 
های خباثت آمیز دیگر می روند اما به توفیق الهی و به 
همت جوانان ایران و جوانان مقاومت، بار دیگر بینی 

کارگزاران نظام سلطه به خاک مالیده خواهد شد.
حضرت آیت ا... خامنه ای، تنها راه مقابله با نفوذ و 
را،  آمریکا  ویژه  به  سلطه گر  قدرت های  طمع ورزی 
به  و  منطقه  دولت های  و  ملت ها  توانایی  احساس 
کارگیری آن، دانستند و تأکید کردند: اگر ما کوتاه 

بیاییم، دشمن جلو خواهد آمد.
ایشان در همین خصوص به گستاخی و وقاحت آمریکا 
در قضیه برجام اشاره کردند و افزودند: آن ها در این 
موضوع، هر روز از خود یک شرارت و یک شیطنت نشان 
می دهند که نشانگر صحت فرمایش امام بزرگوار است 
که آمریکا را شیطان بزرگ می خواندند، و حقیقتاً رژیم 

ایالات متحده آمریکا، خبیث ترینِ شیطان هاست.
رهبر انقلاب اسلامی با مروری کوتاه بر علت تلاش و 
رویکرد علمی دانشمندان ایرانی برای دستیابی به 
دانش هسته ای گفتند: بر اساس برآورد کارشناسی و 

دقیق متخصصان، کشور تا چند سال آینده برای تأمین 
برق خود، نیازمند حداقل ۲۰ هزار مگاوات برق تولیدی 
از نیروگاه های هسته ای است، و بر همین اساس ملت 
ایران برای تأمین نیاز خود، به دنبال یک مسیر علمی 
و عملی و یک اقدام مشروع و صحیح و بی خطر رفت 
اما آمریکا که مخالف پیشرفت علمی ملت ایران و دیگر 
ملت ها ست، در مقابل این حرکت مشروع ایستاد و 

تحریم های ظالمانه را تحمیل کرد.
حضرت آیت ا... خامنه ای افزودند: مسئولان کشور 
به این نتیجه رسیدند که مذاکره کنند و از بخشی از 
حق خود نیز صرف نظر کنند تا تحریم ها برداشته شود 
اما امروز می بینیم علی رغم همه قرارها و تعهدها و 
بحث های فراوان در مذاکرات، برخورد آمریکا با این 
مذاکرات و نتیجه آن، کاملًا ظالمانه، قلدرمآبانه و 

زورگویانه است.
ایشان با طرح این سؤال که »ملت ایران و مسئولان 
در مقابل این حرکت خصمانه دشمن، چه اقدامی 
باید انجام دهند؟« تأکید کردند: مسئولان باید به 
سردمداران فاسدِ رژیم ایالات متحده آمریکا اثبات 
کنند که به مردم خود متکی هستند و ملت ایران که 
ملتی مقتدر است، به برکت اسلام، زیر بار زور نمی رود و 

کُرنش نخواهد کرد.
رهبر انقلاب اسلامی افزودند: آمریکایی ها بدانند 
ملت ایران بر مواضع شرافتمندانه و قدرتمندانه خود 
خواهد ایستاد و در مسائل مهمِ مربوط به منافع ملی، 
عقب نشینی در قاموس جمهوری اسلامی معنی ندارد 

و پیش خواهد رفت.
حضرت آیت ا... خامنه ای تأکید کردند: دشمن بداند، 

اگر زورگویی و قلدرمآبی در نقاط دیگر جهان جواب 
می دهد، در جمهوری اسلامی، جواب نخواهد داد و این 

نظام، راست قامت و مقتدر ایستاده است.
ایشان، علت خصومت ورزی روزافزون با ملت ایران را 
»الهام بخشی برای ملت های دیگر« دانستند و افزودند: 
مسئولان فاسد، دروغگو و فریبکارِ آمریکا، وقیحانه ملت 
ایران و نظام جمهوری اسلامی را به دروغ گویی متهم 
می کنند، در حالی که ملت ایران صادقانه حرکت و اقدام 

کرده و صادقانه نیز این مسیر را تا آخر خواهد پیمود.
رهبر انقلاب اسلامی خطاب به مسئولان آمریکایی 
تأکید کردند: دروغگو شما هستید؛ دروغگو کسانی 
هستند که برای هیچ ملتی، سعادت و خوشبختی قائل 
نیستند و تامین منافع نامشروع خود را به هر قیمتی 

جایز می دانند.
حضرت آیت ا... خامنه ای افزودند: ملت ایران محکم 
ایستاده است و هر حرکت غلط نظام سلطه در قضیه 
مواجه  اسلامی  جمهوری  العمل  عکس  با  برجام، 

خواهد شد.
موضوع  به   ، خود  سخنان  پایانی  بخش  در  ایشان 
تصادفات جاده ای اشاره کردند و با تأکید بر لزوم برنامه 
ریزی دقیق، سریع و جامع برای مقابله با این مسئله 
و موضوعاتی همچون مقابله با قاچاق مواد مخدر و 
اشرار، افزودند: در موضوع تصادفات جاده ای باید 
نیروی انتظامی و دستگاه های دیگر همچون وزارت راه 
و مراکز صنعتی، سهم خود را در جلوگیری از بروز چنین 
حوادث تلخ و ناگواری مشخص کنند و با برطرف کردن 

نقاط ضعف، وظیفه خود را انجام دهند.
رهبر انقلاب اسلامی همچنین به مسئولان دولت برای 

کمک به نیروی انتظامی، تأکید کردند.
در این مراسم، سردار سرتیپ اشتری فرمانده نیروی 
انتظامی در سخنانی با بیان این که خادمان مردم 
نظام  برای  شایسته  پلیسی  تا  برآنند  نیرو  این  در 
افزود:  باشند،  مردم  برای  بی منت  خدمتگزاری  و 
»ارتقای توانمندی های مأموریتی و رزمی«، »تشکیل 
قرارگاه های عملیاتی«، »مراقبت مستمر از مرزها« و 
»مقابله بی امان با اخلال گران در نظم و امنیت عمومی« 

سرلوحه برنامه های نیروی انتظامی است.
سردار بختیاری فرمانده دانشگاه علوم انتظامی نیز 
گزارشی از اقدامات و برنامه های علمی، فرهنگی، 
آموزشی و تقویت توان رزمی این دانشگاه بیان کرد.
همچنین در این مراسم، یگان های حاضر در میدان از 

مقابل فرمانده کل قوا رژه رفتند.

فرمانده معظم کل قوا در مراسم دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه علوم انتظامی:

اسلامی مواجه خواهد شد هر حرکت غلط در برجام با عکس العمل جمهوری 

رئیس جمهور : 
تبلیغات جهانی علیه ایران با واقعیت فاصله دارد

صدا و سیما - تبلیغات جهانی به طور 
به  اسلامی  کشورهای  علیه  معمول 
واقعیت  با  کشورمان  به  راجع  ویژه 

فاصله زیادی دارد.
رئیس جمهوری  پیش از عزیمت به 
نیویورک به منظور شرکت در هفتاد 
و دومین مجمع عمومی سازمان ملل 
گفت:  خبرنگاران  جمع  در  متحد 
اجلاس سالانه مجمع عمومی سازمان 

ملل متحد که به طور معمول سالانه با حضور سران بسیاری از کشورها برگزار می شود 
فرصت بسیار مناسبی است هم برای این که صدای مردم ما به گوش جهانیان برسد و 

هم شبهاتی که در میان افکار عمومی آمریکا و غرب وجود دارد زدوده شود.
حجت الاسلام روحانی  افزود: در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل متحد نشستی 
هم با مدیران رسانه های آمریکا ، مسئولان و اعضای اندیشکده ها و رهبران اسلامی 

آمریکا و یک جلسه هم با ایرانیان مقیم این کشور خواهیم داشت . 
رئیس جمهور گفت: از ۳6۵ روز سال ۳6۳ روزش را آنان تبلیغ می کنند و دو سه 
روز هم نوبت ما می شود که مطالب مدنظر را در جلسات و مصاحبه های مطبوعاتی یا 
اختصاصی برای مردم آمریکا و جهان بیان کنیم  . وی گفت: بسیار مهم است که روابط 
دو جانبه، مسائل منطقه ای، برجام و دیگر موضوعات جهان مانند مسئله میانمار در 
حاشیه اجلاس سازمان ملل و نشست های پیرامونی آن بررسی شود و نشستی هم 

برای مسئله آب و هوا و محیط زیست برگزار خواهد شد. 

آمار نوبخت از ایجاد فرصت های شغلی جدید

تسنیم – سخنگوی دولت  با بیان این که برای ایجاد اشتغال روستایی 
و عشایری ۵ هزار میلیارد تومان از صندوق توسعه و ۵ هزار میلیارد 
تومان از نظام بانکی تامین خواهد شد افزود: نظام بانکی مجموعا 
۲۵ هزار میلیارد تومان تسهیلات در دو طرح اشتغال زایی روستایی 

و اشتغال زایی فراگیر پرداخت خواهد کرد.
نوبخت گفت: برای این دو طرح ۳۰ هزار میلیارد تومان منابع تزریق 
می شود و هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان از طریق خزانه و بودجه عمومی 

برای بخش یارانه ها تخصیص خواهد یافت.

دلیل توقف پرداختی ها در کاسپین

ایسنا - رئیس کل بانک مرکزی در باره گمانه زنی هایی که در رابطه 
با دلایل اختلال در پرداختی های موسسه فرشتگان وجود دارد، 
گفت: اقدامات ما در رابطه با این تعاونی  مربوط به بررسی و ارزیابی 
کامل تر دارایی های تعاونی ها و میزان این منابع و دارایی هاست که 
در نتیجه آن مسیر مشخص شده و می توانیم تصمیم بگیریم که باید 

چه اقدامی انجام دهیم.
سیف با بیان این که بانک مرکزی و مرجع قضایی اقدامات لازم 
را انجام داده و در حال پیگیری هستند، در رابطه با این که توقف 
پرداختی ها در فرشتگان به تصویب ماده ۲۳6 مرتبط است، افزود: 

برخی حساب ها مسدود شده بود که در حال بازشدن است.


